
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  737  Об официальном сайте Администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания в сети Интернет 
08.08.12 11:48

      

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ –АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  20 »     июля    2012 г.                                                         №737

       г. Алагир

Об официальном сайте

Администрации местного самоуправления

Алагирского района РСО-Алания в сети Интернет

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  737  Об официальном сайте Администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания в сети Интернет 
08.08.12 11:48

            Во исполнение пункта 3 Указа Главы Республики Северная Осетия – Алания от 19 января 2010 года №10 «О мерах по развитию информационного общества в Республике Северная Осетия - Алания», в целях определения основных направлений государственной политики в сфере информатизации и развития информационного общества на среднесрочную перспективу в Республике Северная Осетия – Алания, а так же в соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года №8 – ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органа и органа местного самоуправления», в целях достижения открытости и доступности информации о деятельности государственных органа и органа местного самоуправления, обеспечения прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органа исполнительной власти и органа местного самоуправления Республики Северная Осетия – Алания, размещаемой в сети Интернет, Администрация местного самоуправления постановляет:

        1.Утвердить Положение об официальном сайте Администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания  

в сети Интернет.

        2. Назначить  Уполномоченным органом по управлению процессом размещения информации на сайте и обеспечения контроля за актуальностью информации публикуемой на сайте отдел по информатизации и взаимодействию с органами местного самоуправления поселений Управления экономического развития (Икоева Л.К.) . 

        3. Считать официальным сайтом администрации Алагирского района www.алаг-ир.рф.

        4.Назначить главным администратором сайта – Гуриева Руслана Ростиславовича.

  

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  737  Об официальном сайте Администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания в сети Интернет 
08.08.12 11:48

        5.Контроль над исполнением настоящего Постановлением возложить на Заместителя Главы АМСУ Алагирского района Арчинова А.О.

        6. Признать утратившим силу постановление от 27 апреля 2011г. №276 «Об официальном сайте Администрации Алагирского  района в сети Интернет»

        7. Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Заря» и на официальном сайте АМСУ Алагирского района.

Глава АМС                                                                                          Р.Х.Хадарцев

  
      

 3 / 3


